РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ЛОМОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
От 21 июня 2021 г.                                                                             № 172

Принято на сорок первом заседании
 Ломовецкого сельского Совета

народных депутатов

О досрочном прекращении полномочий

депутата Ломовецкого сельского Совета

народных депутатов пятого созыва Гринёвой Л.Д.

В соответствии с часть 7.1 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ломовецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области, Ломовецкий сельский Совет народных депутатов, на основании заявления Гринёвой Ларисы Дмитриевной РЕШИЛ:

         1.Досрочно прекратить полномочия депутата Ломовецкого сельского Совета народных депутатов пятого созыва Гринёвой Ларисы Дмитриевной.

2. Данное Решение подлежит обнародованию и опубликованию на сайте администрации Троснянского района Орловской области в разделе «Ломовецкое сельское поселение».

          3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

4.Настоящее решение направить в трёхдневный срок в территориальную избирательную комиссию Троснянского района Орловской области.

5.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Ломовецкого сельского
А.В. Канаев

      Совета народных депутатов

      Глава сельского поселения                                                                       А.В. Канаев